
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18 листопада  2021 року                                                                             № 335  

 

«Про затвердження  фінансового плану комунального некомерційного підприємства 
«Старосалтівська ЦПМСД» Старосалтівської селищної ради на 2022 рік» 

 

Керуючись Бюджетним Кодексом України, керуючись ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

В И Р І Ш И В  : 
 

1.  Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Старосалтівська ЦПМСД» Старосалтівської селищної ради на 2022 рік» (додається). 
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Людмили Штрикун. 

 

 

 

Старосалтівський  
селищний голова   оригінал підписано Едуард  КОНОВАЛОВ  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


